

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(01)
(632004)
Rp. 22,775,018,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Sekretariat Jenderal
BALAI PENGELOLAAN INFORMASI SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.01.WA 2328 2328.CAN	Program Dukungan Manajemen Pengelolaan Komunikasi, Informasi Publik dan Umum Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	1.0 Unit		22,775,018,000 12,608,521,000 1,000,000,000	
2328.CAN.001 058 A 532111	Lokasi : KAB. JEMBRANA Alat Pengolah Data dan Komunikasi Lingkup Setjen Alat Pengolah Data dan Komunikasi BPISDKP Alat Pengolah Data dan Komunikasi Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.132-Singaraja)	1.0 Unit		1,000,000,000 1,000,000,000 1,000,000,000 1,000,000,000	U 2 RM
2328.EBA	- Pengadaan database server geospasial SDKP Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 UNIT 3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit	1,000,000,000	1,000,000,000 10,246,248,000	*
2328.EBA.962 067 A 521211	Lokasi : KAB. JEMBRANA Layanan Umum Layanan Persuratan, Tata Usaha dan Kearsipan BPISDKP Layanan Ketatausahaan dan Rumah Tangga Belanja Bahan (KPPN.132-Singaraja)	1.0 Layanan		1,471,230,000 1,471,230,000 430,680,000 1,680,000	U RM
	- Pencetakan Laporan Keuangan dan BMN - Pencetakan Laporan Tata Laksana dan Kepegawaian - Pencetakan Laporan Perencanaan, Penganggaran dan Kinerja	2.0 PKT 2.0 PKT 4.0 PKT	210,000 210,000 210,000	420,000 420,000 840,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (632004) BALAI PENGELOLAAN INFORMASI SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN
ALOKASI Rp. 22,775,018,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja) >> Perjalanan dalam rangka koordinasi dan konsultasi - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri DENPASAR - JAKARTA - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri DENPASAR - YOGYAKARTA - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.I. Yogyak - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri DENPASAR - SURABAYA - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) - Satuan biaya transportasi darat dari Denpasar ke Jembrana >> Perjalanan dalam rangka Layanan Informasi SDKP - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri DENPASAR - JAKARTA - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri DENPASAR - SURABAYA - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TIMUR) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri DENPASAR - BALIKPAPAN - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Timur) - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Kalimantan - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali)			429,000,000	A	RM
			0	132,000,000		
		16.0 OH	730,000	11,680,000	*	
		8.0 OK	3,260,000	26,080,000	*	
		24.0 OH	530,000	12,720,000	*	
		8.0 OK	256,000	2,048,000	*	
		16.0 OH	845,000	13,520,000	*	
		8.0 OK	2,022,000	16,176,000	*	
		24.0 OH	420,000	10,080,000	*	
		8.0 OK	266,000	2,128,000	*	
		16.0 OH	814,000	13,024,000	*	
		4.0 OK	1,978,000	7,912,000	*	
		20.0 OH	410,000	8,200,000	*	
		4.0 OK	233,000	932,000	*	
		10.0 OH	480,000	4,800,000	*	
		10.0 OK	270,000	2,700,000	*	
			0	165,000,000		
		24.0 OH	730,000	17,520,000	*	
		12.0 OK	3,262,000	36,960,000	*	
		36.0 OH	530,000	19,080,000	*	
		12.0 OK	256,000	3,072,000	*	
		12.0 OH	814,000	9,768,000	*	
		6.0 OK	1,900,000	11,400,000	*	
		12.0 OH	410,000	4,920,000	*	
		4.0 OK	233,000	932,000	*	
		12.0 OH	800,000	9,600,000	*	
		6.0 OK	5,500,000	33,000,000	*	
		18.0 OH	430,000	7,740,000	*	
		4.0 OK	502,000	2,008,000	*	
		12.0 OH	480,000	5,760,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(01)
(632004)
Rp. 22,775,018,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Sekretariat Jenderal
BALAI PENGELOLAAN INFORMASI SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
A	- Satuan biaya transportasi darat dari Denpasar ke Jembrana	12.0 OK	270,000	3,240,000	*	RM	
	>> Perjalanan dinas dalam rangka Operasional Pimpinan		0	132,000,000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA)	16.0 OH	730,000	11,680,000	*		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri DENPASAR - JAKARTA	8.0 OK	3,200,000	25,600,000	*		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	24.0 OH	530,000	12,720,000	*		
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka	8.0 OK	256,000	2,048,000	*		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	16.0 OH	686,000	10,976,000	*		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri DENPASAR - JAKARTA	8.0 OK	3,200,000	25,600,000	*		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)	24.0 OH	430,000	10,320,000	*		
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	8.0 OK	200,000	1,600,000	*		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	8.0 OH	686,000	5,488,000	*		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri DENPASAR - BANDUNG	4.0 OK	3,127,000	12,508,000	*		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)	12.0 OH	430,000	5,160,000	*		
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	4.0 OK	200,000	800,000	*		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali)	10.0 OH	480,000	4,800,000	*		
	- Satuan biaya transportasi darat dari Denpasar ke Jembrana	10.0 OK	270,000	2,700,000	*		
	B	Layanan Tata Laksana dan Kepegawaian			421,710,000		
	522141	Belanja Sewa (KPPN.132-Singaraja)			5,550,000		
	522191	- Sewa Kendaraan Insidental	6.0 UH	925,000	5,550,000		
		Belanja Jasa Lainnya (KPPN.132-Singaraja)			250,000,000		
	- Peningkatan Jiwa Korsa Pegawai	1.0 PKT	170,000,000	170,000,000			
	- Pelatihan Peningkatan Kompetensi ASN	16.0 OK	5,000,000	80,000,000			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(01)
(632004)
Rp. 22,775,018,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Sekretariat Jenderal
BALAI PENGELOLAAN INFORMASI SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			132,000,000	A	RM		
	(KPPN.132-Singaraja)							
	>> Perjalanan dinas dalam rangka Koordinasi. Konsultasi dan Pelatihan		0	132,000,000				
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	18.0 OH	686,000	12,348,000	*			
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri DENPASAR - JAKARTA	6.0 OK	3,262,000	19,572,000	*			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)	24.0 OH	430,000	10,320,000	*			
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	24.0 OK	200,000	4,800,000	*			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	18.0 OH	686,000	12,348,000	*			
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri DENPASAR - BANDUNG	6.0 OK	3,253,000	19,518,000	*			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)	24.0 OH	430,000	10,320,000	*			
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	24.0 OK	200,000	4,800,000	*			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA)	8.0 OH	845,000	6,760,000	*			
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri DENPASAR - YOGYAKARTA	4.0 OK	2,480,000	9,920,000	*			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta)	12.0 OH	420,000	5,040,000	*			
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.I. Yogyak	18.0 OK	283,000	5,094,000	*			
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali)	12.0 OH	480,000	5,760,000	*			
	- Satuan biaya transportasi darat dari Denpasar ke Jembrana	20.0 OK	270,000	5,400,000	*			
	524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			34,160,000		A	RM
	(KPPN.132-Singaraja)							
		- Uang saku peserta peningkatan jiwa korsa	244.0 OK	140,000	34,160,000		*	
C	<u>Layanan Perencanaan, Penganggaran, dan Pelaporan Kinerja</u>			99,000,000				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(01)
(632004)
Rp. 22,775,018,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Sekretariat Jenderal
BALAI PENGELOLAAN INFORMASI SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja) >> Perjalanan dalam rangka Perencanaan, Penganggaran dan Pelaporan Kinerja Instansi - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri DENPASAR - JAKARTA - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri DENPASAR - JAKARTA - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) - Satuan biaya transportasi darat dari Denpasar ke Jembrana D Layanan Pelaporan Keuangan dan BMN	 18.0 OH 6.0 OK 24.0 OH 12.0 OK 18.0 OH 6.0 OK 24.0 OH 12.0 OK 8.0 OH 8.0 OK	 730,000 3,260,000 530,000 254,000 680,000 3,262,000 430,000 200,000 480,000 270,000	99,000,000 99,000,000 13,140,000 19,560,000 12,720,000 3,048,000 12,240,000 19,572,000 10,320,000 2,400,000 3,840,000 2,160,000 150,000,000	A * * * * * * * * *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(01)
(632004)
Rp. 22,775,018,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Sekretariat Jenderal
BALAI PENGELOLAAN INFORMASI SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja) >> Perjalanan dalam rangka Koordinasi dan Konsultasi Pelaporan Keuangan dan BMN - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri DENPASAR - JAKARTA - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri DENPASAR - JAKARTA - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri DENPASAR - BANDUNG - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) - Satuan biaya transportasi darat dari Denpasar ke Buleleng - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) - Satuan biaya transportasi darat dari Denpasar ke Jembrana E <u>Layanan Pengadaan Teknologi Informasi dan Komunikasi SDKP</u>		0 730,000 3,260,000 530,000 255,000 685,000 3,260,000 430,000 200,000 685,000 3,200,000 430,000 200,000 480,000 265,000 480,000 270,000	150,000,000 150,000,000 8,760,000 19,560,000 9,540,000 3,060,000 8,220,000 19,560,000 7,740,000 2,400,000 8,220,000 19,200,000 7,740,000 2,400,000 14,400,000 7,950,000 7,200,000 4,050,000	A *<	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (632004) BALAI PENGELOLAAN INFORMASI SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN
ALOKASI Rp. 22,775,018,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja) >>> Perjalanan dinas dalam rangka pengadaan teknologi informasi dan komunikasi SDKP 0 158,400,000 - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) 12.0 OH 730,000 8,760,000 * - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri DENPASAR - JAKARTA 6.0 OK 3,260,000 19,560,000 * - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) 18.0 OH 530,000 9,540,000 * - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka 12.0 OK 250,000 3,000,000 * - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) 12.0 OH 685,000 8,220,000 * - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri DENPASAR - JAKARTA 6.0 OK 3,260,000 19,560,000 * - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) 18.0 OH 430,000 7,740,000 * - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat) 12.0 OK 200,000 2,400,000 * - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) 12.0 OH 685,000 8,220,000 * - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri DENPASAR - BANDUNG 6.0 OK 3,250,000 19,500,000 * - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) 18.0 OH 430,000 7,740,000 * - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat) 12.0 OK 200,000 2,400,000 * - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA) 12.0 OH 840,000 10,080,000 * - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri DENPASAR - YOGYAKARTA 6.0 OK 2,480,000 14,880,000 * - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) 18.0 OH 420,000 7,560,000 * - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.I. Yogyak 12.0 OK 280,000 3,360,000 * - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) 8.0 OH 480,000 3,840,000 * - Satuan biaya transportasi darat dari Denpasar ke Jembrana 8.0 OK 255,000 2,040,000 *					
F	<u>Layanan Laboratorium Kualitas Perairan</u>			211,440,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja) - Uji Banding dan Uji Profisiensi 1.0 PKT 50,000,000 50,000,000			50,000,000		RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.132-Singaraja) - Bahan pendukung analisis 1.0 PKT 20,223,000 20,223,000			20,223,000		RM
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.132-Singaraja) - Bahan Baku Laboratorium 1.0 PKT 49,192,000 49,192,000			49,192,000		RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.132-Singaraja) - Sewa Perahu survey kualitas perairan 12.0 UH 1,000,000 12,000,000			12,000,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(01)
(632004)
Rp. 22,775,018,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Sekretariat Jenderal
BALAI PENGELOLAAN INFORMASI SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja) >> Perjalanan dalam rangka layanan laboratorium kualitas perairan - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JOGJAKARTA - DENPASAR - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.I. Yogyak - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi SURABAYA - DENPASAR - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Timur) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) - Satuan biaya transportasi darat dari Denpasar ke Jembrana		0	80,025,000	A	RM
2328.EBA.994	<u>Layanan Perkantoran</u>	2.0 Layanan		8,775,018,000		
001	<u>Gaji dan Tunjangan</u>			2,600,000,000	U	
A	<u>Gaji dan Tunjangan PNS BPISDKP</u>			2,182,427,000		
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.132-Singaraja) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	600,762,000 50,064,000 50,064,000	600,762,000 50,064,000 50,064,000		RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.132-Singaraja) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	10,000 1,000 1,000	10,000 1,000 1,000		RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.132-Singaraja) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	42,377,000 3,532,000 3,532,000	42,377,000 3,532,000 3,532,000		RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.132-Singaraja) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	16,951,000 1,413,000 1,413,000	16,951,000 1,413,000 1,413,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (632004) BALAI PENGELOLAAN INFORMASI SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN
ALOKASI Rp. 22,775,018,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.132-Singaraja) - Belanja Tunj. Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	21,600,000 1,800,000 1,800,000	25,200,000 21,600,000 1,800,000 1,800,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.132-Singaraja) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	29,580,000 2,465,000 2,465,000	34,510,000 29,580,000 2,465,000 2,465,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.132-Singaraja) - Belanja Tunj. PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	391,000 33,000 33,000	457,000 391,000 33,000 33,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.132-Singaraja) - Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	40,556,000	40,556,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.132-Singaraja) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	72,960,000	72,960,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.132-Singaraja) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	15,600,000 1,300,000 1,300,000	18,200,000 15,600,000 1,300,000 1,300,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.132-Singaraja) - Belanja Uang Lembur PNS	1.0 THN	5,645,000	5,645,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.132-Singaraja) - Belanja Tunjangan Kinerja	1.0 THN	1,214,779,000	1,214,779,000	RM
B	<i>Gaji dan Tunjangan PPPK BPISDKP</i>			417,573,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.132-Singaraja) - Belanja Gaji Pokok PPPK - Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	115,330,000 9,611,000 9,611,000	134,552,000 115,330,000 9,611,000 9,611,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (632004) BALAI PENGELOLAAN INFORMASI SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN
ALOKASI Rp. 22,775,018,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.132-Singaraja) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	10,000 1,000 1,000	12,000 10,000 1,000 1,000	RM
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.132-Singaraja) - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	7,689,000 641,000 641,000	8,971,000 7,689,000 641,000 641,000	RM
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.132-Singaraja) - Belanja Tunj. Anak PPPK - Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	1,538,000 129,000 129,000	1,796,000 1,538,000 129,000 129,000	RM
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.132-Singaraja) - Belanja Tunj. Fungsional PPPK - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	12,960,000 1,080,000 1,080,000	15,120,000 12,960,000 1,080,000 1,080,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.132-Singaraja) - Belanja Tunj. Beras PPPK	1.0 THN	7,098,000	7,098,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.132-Singaraja) - Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	8,880,000	8,880,000	RM
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.132-Singaraja) - Belanja Uang Lembur PPPK	1.0 THN	1,141,000	1,141,000	RM
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.132-Singaraja) - Belanja Tunjangan Kinerja PPPK	1.0 THN	240,003,000	240,003,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			6,175,018,000	U
Q	<i>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran BPISDKP</i>			<i>1,977,894,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (632004) BALAI PENGELOLAAN INFORMASI SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN
ALOKASI Rp. 22,775,018,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.132-Singaraja) - Keperluan Sehari-hari Perkantoran - Konsumsi Rapat, Kunjungan,dan Jamuan Tamu - Spanduk, Banner, Poster, Leaflet, Brosur dan Survenir - Honorarium Tenaga Pramubakti Kantor [15 ORG x 13 BLN] - Honorarium Tenaga Keamanan dan Pengemudi [10 ORG x 13 BLN] - Uang Lembur Pramubakti - Uang Makan Lembur Pramubakti - Instruktur Olahraga - Pajak Kendaraan Dinas - Biaya administrasi transaksi	60.0 OK 3300.0 OK 1.0 PKT 195.0 OB 130.0 OB 2500.0 OJ 1500.0 OH 24.0 OK 1.0 PKT 1.0 THN	1,540,000 69,000 122,353,000 3,003,000 3,304,000 20,000 31,000 300,000 10,000,000 5,000,000	1,576,258,000 92,400,000 227,700,000 122,353,000 585,585,000 429,520,000 50,000,000 46,500,000 7,200,000 10,000,000 5,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja) - Assesment kesehatan dasar pegawai [58 ORG x 2 Kali] - Iuran Tahun Akreditasi ISO 17025 : 2017	116.0 ORG 1.0 PKT	600,000 1,500,000	71,100,000 69,600,000 1,500,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.132-Singaraja) - ATK - Bahan Komputer	12.0 PKT 12.0 PKT	1,000,000 1,000,000	24,000,000 12,000,000 12,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja) - PJLP Tenaga Teknis Programmer - PJLP Tenaga Teknis Laboratorium - PJLP Tenaga Kebersihan (Supervisor) - PJLP Tenaga Kebersihan - PJLP Tenaga Taman - Uang Lembur PJLP	1.0 PKT 2.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 200.0 OJ	60,185,000 47,136,000 60,185,000 43,947,000 43,947,000 20,000	306,536,000 60,185,000 94,272,000 60,185,000 43,947,000 4,000,000	RM
R	<u>Langganan Daya dan Jasa BPISDKP</u>			2,202,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.132-Singaraja) - Pengiriman Dokumen dan Laporan	12.0 PKT	500,000	6,000,000 6,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja) - Langganan Google Drive - Lisensi Aplikasi Antivirus - Lisensi Aplikasi Video Conference	8.0 PKT 10.0 PKT 1.0 THN	500,000 600,000 2,000,000	12,000,000 4,000,000 6,000,000 2,000,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.132-Singaraja) - Langganan Listrik	12.0 BLN	70,000,000	840,000,000 840,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (632004) BALAI PENGELOLAAN INFORMASI SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN
ALOKASI Rp. 22,775,018,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.132-Singaraja)			24,000,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.132-Singaraja)			108,000,000	RM
	- Langganan Air	12.0 BLN	9,000,000	108,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja)			1,146,000,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BLN	95,000,000	1,140,000,000	
	- Biaya Iuran Sampah	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.132-Singaraja)			66,000,000	RM
	- Sewa Mesin Fotokopi Digital	12.0 BLN	5,500,000	66,000,000	
S	<u>Pemeliharaan Kantor BPISDKP</u>			1,782,374,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.132-Singaraja)			710,464,000	RM
	- Gedung Utama	600.0 M2	180,000	108,000,000	
	- Gedung Instalasi	42.0 M2	148,000	6,216,000	
	- Gedung Layanan Publik	300.0 M2	148,000	44,400,000	
	- Laboratorium Kualitas Perairan (LKP)	186.0 M2	148,000	27,528,000	
	- Gedung Tempat Ibadah	214.0 M2	148,000	31,672,000	
	- Gedung Antena	50.0 M2	180,000	9,000,000	
	- Gedung Technical	626.0 M2	180,000	112,680,000	
	- Gedung ICT dan Aula Gedung GEOL	724.0 M2	180,000	130,320,000	
	- Bangunan Olah Raga Terbuka	558.0 M2	148,000	82,584,000	
	- Bangunan Gudang Tertutup Pemanen	110.0 M2	148,000	16,280,000	
	- Bangunan Parkir Terbuka Permanen	922.0 M2	148,000	136,456,000	
	- Bangunan Gedung Tempat Kerja	36.0 M2	148,000	5,328,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja)			119,800,000	RM
	- Garasi Semi Permanen	191.0 M2	120,000	22,920,000	
	- Garasi Permanen	161.0 M2	120,000	19,320,000	
	- Pagar Permanen	1108.0 M2	70,000	77,560,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (632004) BALAI PENGELOLAAN INFORMASI SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN
ALOKASI Rp. 22,775,018,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.132-Singaraja)			712,110,000	RM
	- TV/Sound System	2.0 UNIT	3,000,000	6,000,000	
	- Pompa Air	2.0 UNIT	2,000,000	4,000,000	
	- Genset 100 KVA	1.0 THN	10,150,000	10,150,000	
	- Genset 200 KVA	1.0 THN	15,850,000	15,850,000	
	- PC dan Notebook	50.0 UNIT	730,000	36,500,000	
	- Printer	10.0 UNIT	690,000	6,900,000	
	- Tabung Pemadam Kebakaran	10.0 PKT	2,300,000	23,000,000	
	- CCTV	1.0 PKT	8,000,000	8,000,000	
	- AC SPLIT	37.0 UNIT	610,000	22,570,000	
	- Pemeliharaan AC VRV	1.0 THN	65,000,000	65,000,000	
	- Pemeliharaan Database Server	1.0 THN	60,000,000	60,000,000	
	- Pemeliharaan Fire Alarm Gedung GEOL	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
	- Pemeliharaan Storage Server	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	
	- Peralatan Pengujian	1.0 THN	60,000,000	60,000,000	
	- Pemeliharaan Antena Radar	1.0 PKT	95,000,000	95,000,000	
	- Kendaraan Dinas Pejabat	1.0 UNIT	20,000,000	20,000,000	
	- Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan)	1.0 THN	41,740,000	41,740,000	
	- Kendaraan Operasional lapangan	3.0 UNIT	38,560,000	115,680,000	
	- Kendaraan Operasional Roda 2	4.0 UNIT	5,430,000	21,720,000	
523131	<u>Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.132-Singaraja)			140,000,000	RM
	- Perbaikan Jalan	1.0 PKT	140,000,000	140,000,000	
523132	<u>Belanja Pemeliharaan Irigasi</u> (KPPN.132-Singaraja)			20,000,000	RM
	- Irigasi Lingkungan Kantor	2000.0 M2	10,000	20,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.132-Singaraja)			80,000,000	RM
	- Jaringan Telepon PABX	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- Jaringan Air Bersih	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- Jaringan Listrik	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	
	- Jaringan Intranet	1.0 PKT	30,000,000	30,000,000	
T	<u>Pembayaran terkait Operasional Kantor BPISDKP</u>			212,750,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.132-Singaraja)			31,920,000	RM
	- Makanan penambah daya tahan tubuh personil kantor [14 ORG x 10 HARI x 12 BLN]	1680.0 OH	19,000	31,920,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (632004) BALAI PENGELOLAAN INFORMASI SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN
ALOKASI Rp. 22,775,018,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.132-Singaraja)			107,280,000	RM
	- Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran	12.0 OB	1,800,000	21,600,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen	12.0 OB	1,510,000	18,120,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen	12.0 OB	1,510,000	18,120,000	
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatangan SPM (PPSPM)	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	660,000	7,920,000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu	12.0 OB	490,000	5,880,000	
	- Petugas Pengelola Administrasi Belanja Pegawai	12.0 OB	350,000	4,200,000	
	- Staff Pengelola Anggaran [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	490,000	17,640,000	
	- Bendahara Penerima PNBP	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Anggota Pengelola PNBP	12.0 OB	200,000	2,400,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.132-Singaraja)			73,550,000	RM
	- Pakaian dinas/kerja resmi PNS [16 ORG x 2 Stell]	32.0 STELL	648,000	20,736,000	
	- Pakaian dinas / kerja resmi Pramubakti [13 ORG x 2 Stell]	26.0 STELL	613,000	15,938,000	
	- Pakaian dinas / kerja resmi PJLP [6 ORG x 2 STELL]	12.0 STELL	613,000	7,356,000	
	- Pakaian dinas / kerja resmi Satpam [8 ORG x 2 STELL]	16.0 STELL	1,845,000	29,520,000	
2328.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	18.0 Unit, m2, Paket		1,362,273,000	
2328.EBB.951	Lokasi : KAB. JEMBRANA Layanan Sarana Internal	18.0 Unit		1,362,273,000	
054	Sarana Peralatan Perkantoran BPISDKP			1,362,273,000	U
A	Sarana Peralatan Perkantoran BPISDKP			1,362,273,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.132-Singaraja)			1,362,273,000	RM
	- COD Reaktor	1.0 UNIT	65,000,000	65,000,000	
	- Uninterruptible Power Supply (UPS)	1.0 UNIT	450,000,000	450,000,000	
	- Pharmaceutical Refrigerator	1.0 UNIT	15,750,000	15,750,000	
	- Dispenser	10.0 UNIT	3,500,000	35,000,000	
	- Mesin Pemotong Rumput	4.0 UNIT	3,000,000	12,000,000	
	- AC Central	1.0 PAKET	784,523,000	784,523,000	
2329	Pengelolaan Data dan Informasi			10,166,497,000	
2329.BMA	Data dan Informasi Publik[Base Line]	3.0 layanan, dokumen, publikasi, Wilayah, Peta, Data, Lokasi		500,000,000	
2329.BMA.001	Lokasi : KAB. JEMBRANA Layanan Data Statistik Kelautan dan Perikanan	3.0 layanan		500,000,000	
052	Analisis Data dan Informasi Geospasial SDKP			200,000,000	U
A	Analisis dan Survei Informasi Geospasial SDKP			200,000,000	

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(01)	Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA	(632004)	BALAI PENGELOLAAN INFORMASI SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN
ALOKASI	Rp. 22,775,018,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			500,000	RM
	- Pencetakan Laporan	1.0 PKT	500,000	500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			199,500,000	A RM
	>> Perjalanan dalam rangka koordinasi, konsultasi validasi dan verifikasi data		0	199,500,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA)	27.0 OH	720,000	19,440,000	*
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri DENPASAR - JAKARTA	9.0 OK	3,262,000	29,358,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	27.0 OH	530,000	14,310,000	*
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka	18.0 OK	255,000	4,590,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	27.0 OH	685,000	18,495,000	*
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri DENPASAR - BANDUNG	9.0 OK	3,252,000	29,268,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)	27.0 OH	430,000	11,610,000	*
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	18.0 OK	200,000	3,600,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA)	27.0 OH	845,000	22,815,000	*
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri DENPASAR - YOGYAKARTA	9.0 OK	2,470,000	22,230,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta)	27.0 OH	420,000	11,340,000	*
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.I. Yogyakarta)	18.0 OK	283,000	5,094,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali)	10.0 OH	480,000	4,800,000	*
	- Satuan biaya transportasi darat dari Denpasar ke Jembrana	10.0 OK	255,000	2,550,000	*
053	Survey Data Geospasial SDKP			200,000,000	U
A	<i>Survey Data Geospasial SDKP</i>			<i>200,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			500,000	RM
	- Pencetakan Laporan	1.0 PKT	500,000	500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(01)
(632004)
Rp. 22,775,018,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Sekretariat Jenderal
BALAI PENGELOLAAN INFORMASI SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			199,500,000	A	RM	
	(KPPN.132-Singaraja)						
	>> Perjalanan dalam rangka Survey Data Geospasial		0	199,500,000			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA)	27.0 OH	720,000	19,440,000	*		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri DENPASAR - JAKARTA	9.0 OK	3,262,000	29,358,000	*		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	27.0 OH	530,000	14,310,000	*		
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka	18.0 OK	255,000	4,590,000	*		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT)	27.0 OH	685,000	18,495,000	*		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri DENPASAR - BANDUNG	9.0 OK	3,252,000	29,268,000	*		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)	27.0 OH	430,000	11,610,000	*		
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat)	18.0 OK	200,000	3,600,000	*		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA)	27.0 OH	845,000	22,815,000	*		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri DENPASAR - YOGYAKARTA	9.0 OK	2,470,000	22,230,000	*		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta)	27.0 OH	420,000	11,340,000	*		
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.I. Yogyak	18.0 OK	283,000	5,094,000	*		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali)	10.0 OH	480,000	4,800,000	*		
	- Satuan biaya transportasi darat dari Denpasar ke Jembrana	10.0 OK	255,000	2,550,000	*		
	054	Diseminasi Data dan Informasi Geospasial			100,000,000		U
	A	Diseminasi Data dan Informasi Geospasial SDKP			100,000,000		
	521211	<u>Belanja Bahan</u>			500,000		
(KPPN.132-Singaraja)							
	- Pencetakan Laporan	1.0 PKT	500,000	500,000			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (632004) BALAI PENGELOLAAN INFORMASI SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN
ALOKASI Rp. 22,775,018,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja) >> Perjalanan dalam rangka koordinasi, konsultasi dan integrasi data dan informasi geospasial SDKP - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri DENPASAR - JAKARTA - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jika - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri DENPASAR - JAKARTA - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) - Satuan biaya transportasi darat dari Denpasar ke Jembrana		0	99,500,000	A	RM
2329.QMA	Data dan Informasi Publik[Base Line]	245.0 layanan, dokumen, publikasi, Wilayah, Peta, Data, Lokasi		4,600,000,000		
2329.QMA.001	Lokasi : KAB. JEMBRANA	245.0 Data		4,600,000,000		
051	Layanan Data Kelautan dan Perikanan			4,600,000,000	U	
A	Pengadaan Data Citra Satelit Radar			4,400,000,000		
536111	Layanan Data Geospasial Citra Satelit Radar			4,400,000,000	2	RM
	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja) - Pengadaan Data Citra Satelit Radar RADARSAT-2 - Pengadaan Data Citra Satelit Radar COSMS SkyMED	145.0 SCENE 100.0 SCENE	20,000,000 15,000,000	2,900,000,000 1,500,000,000	* *	
B	Koordinasi Data dan Informasi Satelit Radar			200,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja) >> Perjalanan dalam rangka Koordinasi Data dan Informasi Satelit Radar - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri DENPASAR ke JAKARTA - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jika	100.0 OH 75.0 OH 30.0 OK 30.0 OK	530,000 680,000 3,000,000 200,000	53,000,000 51,000,000 90,000,000 6,000,000	A *	RM
2329.RAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	6.0 Unit		606,731,000		
2329.RAN.002	Lokasi : KAB. JEMBRANA	6.0 Unit		606,731,000		
	Sarana Data Citra Satelit Radar					

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(01)
(632004)
Rp. 22,775,018,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Sekretariat Jenderal
BALAI PENGELOLAAN INFORMASI SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Peningkatan Sistem Radar Terminal			606,731,000	U
A	Sarana Teknologi Informasi Data Geospasial Radar			606,731,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			606,731,000	2
	(KPPN.132-Singaraja)				
	- Pengadaan Sarana Workstation	6.0 Unit	101,121,834	606,731,000	*
2329.RCL	OM Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	3.0 Unit		4,459,766,000	
2329.RCL.001	Lokasi : KAB. JEMBRANA				
051	OM Sarana Data Citra Satelit Radar	3.0 Unit		4,459,766,000	
A	OM Sarana Data Citra Satelit Radar			4,459,766,000	U
	OM Sarana Data Citra Satelit Radar			4,459,766,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			832,726,000	
	(KPPN.132-Singaraja)				
	- Penyediaan sparepart system antena	1.0 Unit	524,010,000	524,010,000	
	- Penyediaan dehydrator	1.0 Unit	308,716,000	308,716,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			3,627,040,000	2
	(KPPN.132-Singaraja)				
	- Maintenance sarana data citra satelit radar	1.0 Unit	3,627,040,000	3,627,040,000	*

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir